

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FH 0790 Holding ApS

Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 30 59

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2021

Charlotte Frisch Haurdahl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FH 0790 Holding ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 30 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Charlotte Frisch Haurdahl, Adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens vurdering er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 29.447, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.128.620.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(13.238)	(13.385)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	(11.086)
Finansielle indtægter	2,3	102.347	137.461
Finansielle omkostninger	4	<u>(51.192)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		37.917	112.990
Skat af årets resultat	5	<u>(8.470)</u>	<u>(16.540)</u>
Årets resultat		<u>29.447</u>	<u>96.450</u>
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		<u>29.447</u>	<u>41.150</u>
		<u>29.447</u>	<u>96.450</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer		<u>1.079.209</u>	<u>1.120.777</u>
Værdipapirer		<u>1.079.209</u>	<u>1.120.777</u>
Likvide beholdninger		<u>57.692</u>	<u>49.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.136.901</u>	<u>1.169.975</u>
Aktiver i alt		<u>1.136.901</u>	<u>1.169.975</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.048.620	1.019.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.300</u>
Egenkapital	6	<u>1.128.620</u>	<u>1.154.473</u>
Selskabsskat		5.281	12.502
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.281</u>	<u>15.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.281</u>	<u>15.502</u>
Passiver i alt		<u>1.136.901</u>	<u>1.169.975</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.019.173	55.300	1.154.473
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	29.447	0	29.447
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.048.620	0	1.128.620

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	(11.086)
	<u>0</u>	<u>(11.086)</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	102.347	137.461
	<u>102.347</u>	<u>137.461</u>
3 Oplysning om dagsværdi		Børsnoterede
Indtægter af negativ goodwill		værdipapirer
		kr.
Dagsværdi, ultimo		1.079.209
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		81.657
Dagsværdi niveau		1
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.192	0
	<u>51.192</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.470	16.540
	<u>8.470</u>	<u>16.540</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.